LIDE  =mow

ASSESSORIA E GESTA0 ADMINISTRATIVA

PROPOSTA FDE PREC,0

À Prefeitura Municipal de São Luis do Curu-Ce.
Comissão Permanente de Licitação

Prezados (as) Senhores (as),
Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para o objeto do EDITAL de TOMADA DE rrtmetio

N° 1709.01/2020, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ARQUIVOLOGIA PARA ATUAR NA ORGANIZAÇÃO DOS
DOCUMENTOS EXISTENTES VINCULADOS NO ARQUIVO CENTRAL DO MUNICÍPIO DE

SAO LUIS  DO CU RU-CE, conforme especificações em anexos do edital, pelo prego global de R$

34.000,00 (trinta e quatro mil reais).

ITEM 	 DESCRIÇÃO yr, 	 UND 	QTDE VR. UNITARIO VR. TOTAL 	—1

I
1

1

P
F
LE S

A

T

R

A

0

Ç
1.
 0
1 v 0

D
1
E
0
S

G

E R
I  A

V
 p
l Ç

A
O
R
S

A

T

A

E

T

C
t
N
i A

I C

R

O

N

S

A

 ESPECIAL
ORc A NI

 I
7
Z  A

A  ç

l T

O

S

DOS DOCUMENTOS EXISTENTES VINCULADOS NO

ARQUIVO CENTRAL (Prestação de serviços técnicos

especializados no arquivo central do muncipio de

São Luis do Curu-Ce, compreendendo: Orientação

aos funcionários do arquivo, na classifi,....,

organnização adequada, na catalogação e

armazenamento com instrumento de controle,

monitoramento do trafego de documentos do

arquivo das Secretarias no arquivo Central, bem

como, padronização dos metodos do arquivo,

comodidade e agilidade nas consultas aos

documentos, sigilo nas informações, segurança e I

preservação dos documentos.)

1

1

I

MÊS

1

i

I 	4

I

1

I

I

R$ 	9.000,00

I

R$ 	36.000,00

TOTAL -) R$ 36.000,00

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação;  nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o (a)
Sr (a-)  Jean  Fábio Setkal  u meb , portador da carteira de identidade no 92002173044-
SSPDC E CPF: 485.863.823-53, como representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a
contar da data da abertura da licitação.

0 licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos,
en—rgos +sabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais., taxas, fretes, seguros,
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o
fornecimentos licitado, inclusive a margem de lucro.

44,
c>.e , <> 	<7̂2

oÇ'o
e 	•

<os,

RAZÃO SOCIAL: LIDERY GESTÃO ADMINISTRATIVA, CNPJ n' 10.563.418/0001-60. ENDEREÇO: RUA 3, 	23I,ATLANTICO
PARACURU, CEARÁ, CEP 62.680-000. Telefone: 85-98103-7909 e  E-mail:  lideryadm@gmail.com

Atenciosamente,

1
LIDE 	TA ADMINISTRATIVA LTDA

10 503.418/0001-60

LIDE_.R y
ASSESSORIA E GESTÃO ADMINISTRATIVA

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução UL.kb

serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalissima e
contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 05 (cinco) dias consecutivos,
contados a partir da data de recebimento da ordem de serviços.

Jean  Fabio Seteibal Gomes
CPF: 485.863.823-53

PropriPtario

10.563.418/0001-661
LiDERY - GESTÃOADMINISTRATIVA LIDA
Rua: Trôs 231
Attktico 	CEP 60.680-000 '

P.-Iracuru 	Ceará

RAZÃO SOCIAL: LIDERY GESTÃO ADMINISTRATIVA, CNPJ n' 10.563.418/0001-60. ENDEREÇO: RUA 3, N°  231, ATLÂNTICO,
PARACURU, CEARÁ, CEP 62.680-000. Telefone: 85-98103-7909 e  E-mail:  lideryadm@gmail.cam